-1-

2025年8月1日

各 位

長谷川動物病院（埼玉県）のJapan Animal Care Holdingsへの参画について

インテグラル株式会社及びその関連会社が運営するファンド（以下、「インテグラル」）が

2024 年 11 月 29 日に資本参加いたしました株式会社 Japan Animal Care Holdings（旧商号：株式

会社バディ・ホールディングス、以下「JPAC」）は、長谷川動物病院を運営する株式会社エイ

チエーシーへ資本参加いたしましたのでお知らせいたします。

長谷川動物病院は、1992年の開院以来、埼玉県久喜市の中核病院として、「獣医療を通じて

の地域貢献」をスローガンに、地域の皆様の動物とともに暮らす豊かな生活の実現をサポート

すべく、長年に渡り高品質な獣医療を提供しております。JPAC参画後も、従来と変わらぬ治

療方針の下、引き続き地域の獣医療を牽引して参ります。

JPACは、今般の長谷川動物病院の参画により、5県において27病院を展開する動物病院グ

ループとなりました。インテグラルは、社内に蓄積された経営ノウハウや「i-Engine」機能、

人的ネットワークを提供しながら、引き続きJPACの事業運営の強化及び事業の更なる成長・

発展をサポートして参ります。

長谷川動物病院HP： https://www.hasegawa-ac.com/index.html

以 上

-2-

インテグラルについて

インテグラル株式会社（代表取締役 山本礼二郎）は、日本国内の上場企業・未公開企業等

を対象とした日本の独立系プライベート・エクイティ投資会社として、2007年9月に創業され

ました。インテグラルとは【積分、積み重ね】を意味しており、投資先企業の経営陣等とハー

トのある信頼関係を構築し、最高の英知を真に積み重ねてまいります。インテグラルは、自己

資金・ファンド資金の両方を用いた独自のハイブリッド投資により、長期的視野に立ったエク

イティ投資を行っております。投資後は『経営と同じ目線・時間軸』をもって投資先企業と共

に歩み、企業価値向上支援チーム「i-Engine」による経営・財務の両面での最適な経営支援を

行います。インテグラルは、投資先企業の発展を通じて社会に貢献し、【信頼できる資本家】

たることを目指しております。

本件に関するお問合わせ先

〒100-6610 東京都千代田区丸の内一丁目9番2号 グラントウキョウサウスタワー10F

インテグラル株式会社

電話：03-6212-6100 FAX：03-6212-6099

URL：https://www.integralkk.com

https://www.integralkk.com/